PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

Requerimento de N° 05- a /24

fiótia L Édi§liatiVõ cAmARA MOI CASCAVEL Éi'ac,44iflo Hoje às J,2.. Me. FIRQt0.:,OLC n •
11_4)0071

O Vereador Flavio Guilherme Freire Nojosa(Flávio
Cascavelense), usando das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a
V.Exma., após consultado o plenário e com sua anuência o seguinte: Que seja
enviado ao Exmo.Sr Prefeito Municipal , Tiago Lutiani , com cópias ao Secretário
de Obras Públicas , Anderson Miranda Maia , e a Secretária de Saúde , Margareth
Teles, solicitando a inclusão no rol de reformas do município , o prédio da Unidade
de Apoio à Saúde do Balbino (UPS BALBINO), localizado na Avenida João Balbino,
na comunidade de Balbino.

Justificativa:

O respectivo prédio está com suas estruturas precárias, aliás trata-
se de uma faixa litorânea frequentemente ascendentes aos movimento das marés.
Ciente da aprovação dos nobres pares , e o apreço do executivo municipal mediante
aos últimos avanços descentralizados em Cascavel , a comunidade do Balbino
brevemente receberá sua nova estrutura.

Cascavel— CE, 24 de Junho de 2024

Flavialhe me Frei r Nojosa
EREADO

Câmara Municipal de Cascavel
Aprovado na Sessio Ordituirla

Cageavê1r2jjk.

Av. Ilrefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará